- 1 -

福建省交通工程造价协会文件

闽交价协〔2017〕12 号

关于举办 2017 年福建省“招投标管理及

PPP 政策解读”专题培训班的通知

各相关单位：

为了全面落实国家的有关政策要求，认真贯彻执行相关

文件规定，从而进一步规范招标投标活动，明确应遵循的基

本原则和操作要点，同时，也为了加深管理者及参与者对 PPP

模式的理解，提升 PPP 项目实操水平，福建省交通工程造价

协会定于 2017 年 7 月 27 日至 28 日在福州华威大饭店举办

“招投标管理及 PPP 政策解读”专题培训班，请相关单位安

排人员学习，具体培训事宜通知如下：

一、组织单位

福建省交通工程造价协会

二、培训对象

工程行业领域相关人员

三、培训方式

采用投影及上机操作方式相结合。

四、培训费用

1.培训费用 980 元/人（包含：专家授课费、场地费、

- 2 -

组织费、资料费、午餐费等）；

2.单位会员及促销季赠送的培训名额：午餐统一安排，

费用自理（100 元/人）；

3.住宿统一推荐，费用自理。（统一推荐华威大饭店，

协议价 180 元/间/天）

五、培训详情

1.专家介绍

（1）石国虎教授

教授级高工，华杰工程咨询有限公司副总经理，交通运

输部资深招标评标专家，国家发改委法规司招标投标工作顾

问。中国招标投标协会常务理事，中国工程咨询协会合同专

业委员会委员，中国公路建设行业协会专家委员会委员，全

国招标师职业考试辅导教材指导委员会委员，全国注册咨询

工程师（投资）考试教材编委会委员，2007 版《中华人民共

和国标准施工招标文件》《中华人民共和国标准施工资格预

审文件》的编制专家；2012 版《中华人民共和国简明标准施

工招标文件》《中华人民共和国标准设计施工总承包招标文

件》的编制专家；《公路工程施工招标文件范本》主编；《公

路工程标准施工招标文件》主编；《公路工程标准勘察设计

招标文件》主编；《经营性公路建设项目投资人招标文件示

范文本》主编。

2.培训内容

- 3 -

（1）《招标投标法实施条例》讲解及招投标案例分析；

（2）政府与社会资本合作(PPP)的概念解析及政策解读；

（3）PPP 实操与案例分析；

（4）同望公路造价软件操作技巧及常见问题解析。

六、培训时间、地点

1.时间安排

报到时间：7 月 26 日 15:00-17:30

培训时间：7 月 27 日-7 月 28 日（上午：9:00-12:00，

下午：14:30-17:30）

2.培训地点

福州华威大饭店（福州市鼓楼区福新路 171 号）

七、报名渠道

1.搜索并关注“福建省交通工程造价协会”微信公众

号—“会员中心”—“报名”进行填报资料；

2.填写报名回执表，通过电子邮件发至会务组（以电

子档形式发送）。

八、联系方式

联系人：蔡艳平、李梦菲

手机：18150023866、13043053907

电话：0591-87883611

邮箱：fjsjtgczjxh@qq.com

九、其它

- 4 -

1.参加本次培训，可免费获得《福建省专养公路养护工

程预算定额》、《福建省专养公路养护工程预算编制办法》

以及同望福建市政园林定额补丁包；

2.单位会员及促销季赠送的培训名额限本年度培训使

用，请各相关单位安排好人员参加；

3.此次培训同步办理同望软件升级服务，办理升级人员

请携带同望软件锁，具体活动详情可咨询会务组人员；

4.为保证培训质量，本次培训限额 150 名，报名截止日

期为 2017 年 7 月 21 日，根据付款先后及回执表确认额满截

止，未提前付款的将视为报名不成功；

5.培训合格后颁发结业证书。

附件：2017 年福建省“招投标管理及 PPP 政策解读”专

题培训班报名回执表

福建省交通工程造价协会

二〇一七年六月十九日

主题词：培训 举办 通知

抄送：福建省交通工程造价管理站

福建省交通工程造价协会 2017年6月19日印发

- 5 -

附件：

2017 年福建省“招投标管理及 PPP 政策解读”
专题培训班报名回执表

单位名称

（公章）

通讯地址

联 系 人 部 门 职 务 手 机

联系电话 传 真 E-mail

姓 名 性 别 部 门 职 务
同望

锁号
手 机 备 注

说明：

1、促销活动/单位会员赠送的培训名额，请在培训人员对应的备注栏注明“免费培训”；

2、此次培训费用统一提供增值税普通发票,请在下方写明所开发票的抬头及统一社会信用

代码。如有其它需求，请特别说明。

发票抬头

统一社会信用代码

住宿安排 单住□ 标间拼住□ 订房数量 间 ；自行安排□；其他说明：

费用总额 万 仟 佰 拾 元整 小写 ￥：

付款方式 □通过银行 □刷卡 □现金

指 定 收

款 账 户

户 名： 福建省交通工程造价协会

账 号： 117060100100104994

开 户 行： 兴业银行股份有限公司福州五四支行

会务联系人：蔡艳平 手机：18150023866 电 话：0591-87883611 传 真：0591-83343358-802

	1.参加本次培训，可免费获得《福建省专养公路养护工程预算定额》、《福建省专养公路养护工程预算编制办法